
総務委員会議案説明資料 

令和３年９月３０日 

件  名 頁 

１ 第１０３号議案 空気清浄機の購入について・・・・・・・・・・・・・ ２ 

（総 務 部） 



第 １ ０ ３ 号 議 案 説 明 資 料 
令和３年９月３０日 

件 名 空気清浄機の購入について 

所管部課名 総務部 契約課 

内 容 

１ 契 約 の 相 手 方 株式会社デンキのタナカ 

代表取締役 田中 利次 

 東京都足立区綾瀬三丁目１１番２１号 

２ 契 約 金 額 ３０，３６５，９７８円 

（落札率 ７９．７１％） 

３ 契 約 方 法 指名競争入札 

４ 契 約 番 号 ３足総契契第０２２１２６号 

５ 納 期 限 令和３年１０月２２日 

６ 納 入 場 所 危機管理部危機管理課指定場所 

７ 契 約 内 容

空気清浄機を３０８台購入する。 

（１）ＤＡＩＫＩＮ ＡＣＥＦ１２Ｘ－Ｗ ８３台（同等品可）

（２）ＳＨＡＲＰ  ＦＵ－Ｍ１４００  ９７台（同等品可） 

（３）ＤＡＩＫＩＮ ＡＣＢ５０Ｘ－Ｓ １２８台（同等品可）

８ そ の 他 

（１）仮契約年月日 令和３年９月１７日 

（２）入札日・開札日  令和３年９月１６日 

（３）指名業者 １０者（辞退２者） 

（４）予定価格 ３８，０９４，５４０円（事後公表） 

※契約金額、予定価格には消費税を含む。

今後の方針 

2


	00議案表紙
	01議案説明資料（空調機）

